
UCHWAŁA NR XXXI/200/2022 
RADY GMINY CZERWONKA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Czerwonka w 2022 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559) i art. 11 a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r., poz. 572) 
Rada Gminy Czerwonka uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Czerwonka w 2022 roku ” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwonka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Widomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13884CAA-4347-499C-80B7-404F88B86B8C. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 11 a ustawy o ochronie zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997r.  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 572) Rada Gminy corocznie do dnia 31 marca określa w 

drodze uchwały, program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt. Stanowi to wypełnienie obowiązku 

zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom przez gminę, wynikającego z art. 

11 ust. 1 w/w ustawy. Koszty realizacji programu ponosi gmina. 

 Uchwałę przyjmuje się po uzgodnieniu z Powiatowym Lekarzem 

Weterynarii oraz po zasięgnięciu opinii obwodów łowieckich działających na 

obszarze gminy. Powyższy program nie podlega uzgodnieniu z organizacjami 

społecznymi, ponieważ na terenie gminy Czerwonka nie występują takie 

organizacje. 

 Podjęcie tej uchwały jest, zatem uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13884CAA-4347-499C-80B7-404F88B86B8C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



